
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Oggetto:  Programma Operativo Complementare (POC)  “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione 
(FdR) - Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18.05.2022 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 
studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

Autorizzazione del M.I. AOOGABMI-53714 del 21.06.2022. 
Titolo del Progetto: “Un PON per tutti per il potenziamento delle competenze di base” 
Codice Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-51 
CUP: C14C22000170001 
 
  

Ai Signori Docenti 
All’ALBO ON LINE DELLA SCUOLA 

Al sito web dell’Istituto 
 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva componenti Gruppo Operativo.  

Personale interno all’Istituto. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la graduatoria provvisoria dei componenti Gruppo Operativo, pubblicata in data 
17.02.2023 con decreto prot. n. 1974; 

 
CONSIDERATO che alla data del 21.02.2023, termine ultimo per la presentazione di 

eventuali reclami, non sono pervenuti ricorsi da parte dei docenti interessati, 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione, all’Albo dell’Istituto e sul Sito istituzionale 
www.istitutoagostinelli.edu.it, della graduatoria definitiva per l’incarico di Componente 
del Gruppo Operativo per il progetto POC “Un PON per tutti per il potenziamento delle 

 

 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“Cataldo Agostinelli” 
Comprensivo del LICEO CLASSICO/SCIENTIFICO - I.T.E.S. -

I.P.S.I.A. - I.P.S.S.S.- I.P.S.E.O.A.. 

Via Ovidio - 72013 CEGLIE MESSAPICA (BR) 
e-mail BRIS006001@istruzione.it   -  Segr. 0831/377890  –  Fax 0831/379023  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

I.I.S.S. Cataldo Agostinelli - C.F. 90015850747 C.M. BRIS006001 - A8371B1 - Protocollo Generale

Prot. 0002667/U del 02/03/2023 15:54IV.1.1 - PON F.S.E.

http://www.istitutoagostinelli.edu.it/
mailto:BRIS006001@istruzione.it


2 

 

competenze di base” - Codice Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-51, del personale 
interno all’istituzione scolastica  (Allegato 1). 
  Avverso la graduatoria definitiva è proponibile ricorso giurisdizionale al 
T.A.R. competente o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente 
entro 60 o 120 giorni dalla data di pubblicazione della stessa. 
   
       
       Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Angela Albanese 
                            L’originale del documento è conservato presso l’Ufficio 

                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                    ai sensi dell’ex art. 3, comma 2, del D. Lgs n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
ALLEGATO 1 

Ai Signori Docenti 

All’ALBO ON LINE DELLA SCUOLA 

Al sito web dell’Istituto 

 

Progetto POC “Un PON per tutti per il potenziamento delle competenze di base” 
10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-51 

GRADUATORIA DEFINITIVA COMPONENTI GRUPPO OPERATIVO 

    
C1 C2 C3 P1 P2 P3 P4 P5 P6   

 

cognome e nome 

La
u

re
a 

ve
cc

h
io

 o
rd

in
am

en
to

 o
 s

p
ec

ia
lis

ti
ca

 

(m
ax

 1
5 

p
u

n
ti

) 

D
ip

lo
m

a 
d

i s
cu

o
la

 m
ed

ia
 s

u
p

er
io

re
 

 (
in

 m
an

ca
n

za
 d

el
 t

it
o

lo
 d

i l
au

re
a)

 

(m
ax

  5
 p

u
n

ti
) 

D
o

tt
o

ra
to

 d
i R

ic
er

ca
, C

o
rs

i d
i p

er
fe

zi
o

n
am

e
n

to
 p

o
st

 

u
n

iv
er

si
ta

ri
 e

/o
 M

as
te

r 
d

i d
u

ra
ta

 a
lm

en
o

 a
n

n
u

al
e 

 

(p
u

n
ti

 1
 p

er
 o

gn
i a

n
n

o
) 

C
o

n
co

rs
i a

 c
at

te
d

re
, a

b
ili

ta
zi

o
n

i a
ll’

in
se

gn
am

en
to

 n
el

le
 

sc
u

o
le

 s
u

p
er

io
ri

 c
o

n
se

gu
it

e 
m

ed
ia

n
te

 c
o

n
co

rs
o

 o
rd

in
ar

io
 

(m
ax

 6
 p

u
n

ti
) 

C
o

rs
i d

i a
gg

io
rn

am
en

to
 e

 t
it

o
li 

at
te

st
an

ti
 c

om
p

et
en

ze
 

sp
ec

if
ic

h
e 

ri
gu

ar
d

an
ti

 m
o

d
al

it
à 

d
i g

es
ti

o
n

e 
d

ei
 p

ro
ge

tt
i P

O
N

 

(p
ar

te
ci

p
az

io
n

e 
a 

co
rs

i e
 s

em
in

ar
i t

en
u

ti
 d

al
le

 u
ni

ve
rs

it
à,

 d
al

 

M
I o

 d
a 

is
ti

tu
zi

o
n

i a
cc

re
d

it
at

e)
 (

m
ax

 1
0 

p
u

n
ti

 )
  

Es
p

er
ie

n
ze

 d
i d

o
ce

n
za

 a
cq

u
is

it
e 

in
 p

ro
ge

tt
i P

O
N

 f
in

an
zi

at
i a

 

p
ar

ti
re

 d
al

l’a
n

n
u

al
it

à 
20

05
 (

si
 v

al
u

ta
n

o
 e

sp
er

ie
n

ze
 d

el
la

 

d
u

ra
ta

 d
i a

lm
en

o
 3

0 
o

re
) 

  (
m

ax
 1

0 
p

u
n

ti
 )

 

Es
p

er
ie

n
ze

 d
i d

o
ce

n
za

 a
cq

u
is

it
e 

in
 a

m
b

it
o

 u
ni

ve
rs

it
ar

io
 o

 in
 

IF
T

S 
e 

al
tr

e
 t

ip
ol

o
gi

e 
di

  c
o

rs
i p

o
st

-d
ip

lo
m

a 
 (

m
ax

  5
 p

u
n

ti
 )

 

Es
p

er
ie

n
ze

 in
 q

u
al

it
à 

di
 t

u
to

r 
in

 p
ro

ge
tt

i P
O

N
 f

in
an

zi
at

i a
 

p
ar

ti
re

 d
al

l’a
n

n
u

al
it

à 
2

00
5 

) 
(m

ax
 1

0 
p

u
n

ti
 )

 

In
ca

ri
ch

i d
i d

o
ce

n
za

 n
el

le
 s

cu
o

le
 s

ec
o

n
d

ar
ie

 d
i 2

° 
gr

ad
o

 

p
u

b
b

lic
h

e 
o

 le
ga

lm
en

te
 r

ic
o

n
o

sc
iu

te
,  

d
el

la
 d

u
ra

ta
 d

i 

al
m

en
o

1
80

 g
io

rn
i  

 (
m

ax
 1

0
 p

u
n

ti
 )

 

In
ca

ri
ch

i d
i V

al
u

ta
to

re
  

 (
m

ax
  9

 p
u

n
ti

 )
 

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 

1 ZITO MARIO 10    3 10 - 8 10 6 47 

2 ARRIVABENE 
MASSIMO 

 1    
    

4 
 

5 

       Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Angela Albanese 
      L’originale del documento è conservato presso l’Ufficio 

     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

     ai sensi dell’ex art. 3, comma 2, del D. Lgs n. 39/1993 

 

 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“Cataldo Agostinelli” 
Comprensivo del LICEO CLASSICO/SCIENTIFICO - I.T.E.S. -

I.P.S.I.A. - I.P.S.S.S.- I.P.S.E.O.A.. 

Via Ovidio - 72013 CEGLIE MESSAPICA (BR) 
e-mail BRIS006001@istruzione.it   -  Segr. 0831/377890  –  Fax 0831/379023  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

mailto:BRIS006001@istruzione.it

